<sup>1</sup> Aug. 26. <sup>2</sup> Aug. 27. <sup>3</sup> Aug. 28. <sup>4</sup> Aug. 29. <sup>5</sup> Aug. 30. <sup>6</sup> Szept. 1. <sup>7</sup> Szept. 3. <sup>8</sup> Szept. 4. <sup>9</sup> Szept. 5. <sup>10</sup> Szept. 6. <sup>11</sup> Szept. 7. <sup>12</sup> Szept. 22.

### 1526. március 28.

*A somogyi konvent előtt az ecsedi és a somlyói Bátoriak nevében eltiltják a Tóti Lengyel család tagjait Szigliget vár elfoglalásától.*

Papíron, hátlapján pecsét töredékével. DL 24 273. (NRA 564-44.) – Regesztája: SMM 2. (1971) 43/46. (1516. márc. 19-i kelettel.) – C. T. N.

Nos, conventus monasterii Sancti Egidii de Simigio memorie commendamus, quod circumspectus Martinus sartor, iudex et iobagio magnificorum dominorum Georgii et Stephani de Bathor in portione ipsorum in oppido Somogwar vocato habita commorans, nominibus et in personis prefatorum dominorum Georgii et Stephani ac Andree de Bathor, necnon egregiorum alterius Stephani, Stanizlai et Maurittii filiorum condam Zanyzloffy de eadem Bathor nostram veniens in presentiam per modum protestationis et inhibitionis nobis significare curavit in hunc modum, quod, prout dicti domini protestantes percepissent et revera agnovissent, egregii Ladislaus, Iohannes, Gaspar et Balthasar Lengyel de Thothy nescitur quo ducti spiritu, totale castrum Zyglygeth vocatum in comitatu Zaladiensi existens et habitum simul cum cunctis suis pertinentiis preter scitum et voluntatem dictorum protestantium a regia maiestate aliquo iuris titulo pro se ipsis impetrare et habere vellent in prejudicium et iuris derogamen prefatorum protestantium valde magnum, cum predictum castrum ipsos protestantes certo iuris titulo hereditarii concernere dinosceretur. Unde facta huiusmodi protestatione prenominatus Martinus sartor nominibus et in personis, ut premisimus, prefatorum protestantium regiam maiestatem a donatione collationeque dicti castri, prememoratos vero Ladislaum, Iohannem, Gaspar et Balthasar Lengyel et alios quoslibet ad se receptione, occupatione, detentione sibi ipsis statui factione seque ipsos in dominium eiusdem introductione, detentione, usu fructuumque et emolimentorum ac utilitatum quarumlibet perceptione seu percipi factione, capitula, conventus et alia quevis loca credibilia a litterarum statutoriarum et aliarum quarumlibet, factum dicti castri tangentium et concernentium extraditione et emanatione quomodolibet iam factis vel fiendis prohibuit contradicendo et contradixit inhibendo publice et manifeste coram nobis harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum feria quarta maioris ebdomade, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo sexto.

## 274

### 1526. március 29.

*A zalai konvent előtt az ecsedi és a somlyói Bátoriak nevében eltiltják a Tóti Lengyel család tagjait Szigliget vár elfoglalásától.*

Papíron, a hátlapján pecsét nyomával. DL 24 275. (NRA 596-39.) – C. T. N.

Nos, conventus ecclesie Beati Adriani martiris de Zala memorie commendamus, quod circumspectus vir Stephanus Zyr vocatus, in oppido Segesd commorans nostram personaliter veniens in presentiam in magnificorum dominorum Andree, Stephani et Georgii de Bathor, necnon alterius Stephani, Sthanislai, Maurittii et aliorum dominorum Zanysloffy de eadem Bathor personis per modum inhibitionis nobis significare curavit in hunc modum, quomodo egregii Ladislaus, Iohannes et Gaspar Lengyel de Lengyelthoty in dominium occupationemque<sup>1</sup> castri Zeglygeth vocati, in comitatu Zaladiensi existens se se introducere ac ipsis statui facere vellent, quapropter idem dictus Stephanus Zyr, in personis quorum supra ac nominibus prefatos Ladislaum, Iohannem, Gaspar Lengyel dictos

de dicta Lengyelthothy aliosque universos et singulos, quocunque censeantur nomine, ab emptione, occupatione castri Zeglygeth se ipsos eiusdem ac alios quoslibet in dominium eiusdem intromissione ac sibi statui factione, usuum fructuum et quarumcumque utilitatum eiusdem perceptione seu percipi factione, necnon usurpatione detentioneque et conservatione, quocumque etiam quesito colore in dominium eiusdem intromissione contradixit inhibendo et inhibuit contradicendo publice et manifeste, immo contradixit et inhibuit coram nobis harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum feria quinta maioris ebdomade, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo sexto.

<sup>1</sup> Bizonytalan olvasat.

## 275

### 1526. március 29.

*A kapornaki konvent előtt az ecsedi és a somlyói Bátoriak nevében eltiltják a Tóti Lengyel család tagjait Szigliget vár elfoglalásától.*

Papíron, hátlapján pecsét töredékével. DL 24 274. (NRA 596-38.) – C. T. N.

Nos, conventus ecclesie Sancti Salvatoris de Kapornak memorie commendamus, quod nobilis Stephanus Zyr, in Segesd commorans nostram veniens in presentiam in personis magnificorum dominorum Georgii, Stephani et Andree de Bathor, necnon alterius Stephani, Stanislai, Mauriti et aliorum dominorum Zanysloffy de eadem Bathor egregios Ladislaum, Iohannem, Gaspar Lengyel de Lengyelthothi aliosque universos ab emptione, occupatione castri Zeglygeth seque in dominium eiusdem intromissione sibi ipsisque statui factione, usuum fructuum et quarumlibet utilitatum eiusdem perceptione seu percipi factione, necnon usupatione detentioneque et conservatione quovis modo aut quocumque colore quesito publice et manifeste prohibuit inhibendo, immo prohibuit et contradixit coram nobis vigore et testimonio presentium mediante. Datum feria quinta proxima post dominicam Palmarum, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo sexto.